
UCHWAŁA NR VI/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu ogólnego Hali Sportowej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz , art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Ustala się Regulamin ogólny Hali Sportowej w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XXIX/168/2008 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 września 2008 r. w sprawie 
ustalenia regulaminów korzystania z obiektów Swarzędzkiego Centrum Sportu i Rekreacji, zmieniona Uchwałą 
XLI/253/2009 Rady Miejskiej w Swarzędzu  z dnia 26 maja 2009 r., Uchwałą LX/542/2014 Rady Miejskiej 
w Swarzędzu  z dnia 10 czerwca 2014 r., Uchwałą XIV/174/2019 Rady Miejskiej w Swarzędzu  z dnia 
24 września 2019 r., Uchwałą XLII/465/2021 Rady Miejskiej w Swarzędzu  z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu w siedzibie Swarzędzkiego Centrum Sportu i Rekreacji w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1C504F-21BF-4F0F-85AF-53142440BEC2. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

Regulamin ogólny Hali Sportowej 

1.      Hala sportowa jest obiektem, którego właścicielem jest Gmina Swarzędz. 

2.      Do prowadzenia hali sportowej powołane zostało Swarzędzkie Centrum Sportu i 

Rekreacji w Swarzędzu, 62 - 020 Swarzędz, ul. Kosynierów 1.  

3.      Osoby chcące przebywać na terenie całego obiektu oraz korzystać z oferowanych usług 

zobowiązane są do: 

a) zapoznania się z niniejszym regulaminem, 

b) podpisania stosownej umowy oraz wniesienia opłaty zgodnie z aktualnym cennikiem. 

4.      Uczestnicy zajęć zobowiązani są do zmiany obuwia przed wejściem na salę - 

obowiązuje czyste obuwie (halowe) względnie inne sportowe z białymi podeszwami.  

5.      Z hali mogą korzystać: 

a) szkoły i uczniowskie kluby sportowe, 

b) kluby i zrzeszenia sportowe, 

c) firmy i inne grupy zorganizowane, 

d) osoby fizyczne. 

6.      W obiekcie można korzystać z następujących pomieszczeń: 

a)  hali do gier zespołowych, 

b)  dwóch sal do innych zajęć sportowych. 

7.   Korzystanie z obiektu odbywa się wyłącznie na podstawie uprzednio zawartych umów -  

w ramach ustalonego grafiku. 

8.      Wynajmujący zapewnia osobom korzystającym z obiektu ochronę, nadzór itp. Dotyczy 

to zarówno osób ćwiczących, biorących udział w zajęciach i imprezach sportowych, jak  

i osób przebywających na terenie obiektu w czasie organizowanej imprezy sportowej  

w charakterze widzów.  

9.      Zarządzający nie zapewnia zorganizowanych i chronionych szatni oraz nie ponosi 

odpowiedzialności za zgubione lub pozostawione na terenie obiektu przedmioty wartościowe, 

dokumenty oraz pieniądze itp. 

10.  Na terenie hali sportowej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

a) przebywania poza godzinami, w których sala jest otwarta, 

b) przebywania osób nie uczestniczących w zajęciach, 

c) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych i innych środków odurzających, 

Załącznik do uchwały Nr VI/61/2024

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Załącznik Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1C504F-21BF-4F0F-85AF-53142440BEC2. Podpisany Strona 1



d) przebywania osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu względnie innych 

środków odurzających, 

e) palenia papierosów, 

f) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, 

g) wprowadzanie zwierząt, z wyłączeniem psów asystujących w rozumieniu ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych, 

h) wchodzenia na elementy konstrukcji, jak i do miejsc dostępnych wyłącznie dla 

obsługi, 

i) dotykania i manipulowania przy urządzeniach elektrycznych. 

11. W uzasadnionych przypadkach obsługa obiektu ma prawo wezwać odpowiednie służby  

w celu sprawdzenia stanu trzeźwości osoby przebywającej na terenie obiektu. Odmowa 

poddania się testowi traktowana będzie, jako przyznanie, że osoba ta znajduje się w stanie 

wskazującym na spożycie alkoholu, co skutkować będzie wydaleniem z hali.  

12. Wynajmujący, względnie osoby korzystające z hali, zobowiązani są do pokrycia w pełnej 

wysokości wszelkich szkód spowodowanych w udostępnionym im mieniu.  

13. Osoby naruszające porządek publiczny, przepisy regulaminów i instrukcji użytkowania 

urządzeń lub nie stosujące się do zaleceń obsługi i służb porządkowych, mogą być usunięte  

z budynku hali bez prawa zwrotu wniesionej opłaty.  

14. Zarządzający nie odpowiada za ewentualne niepożądane skutki dla zdrowia oraz wypadki 

spowodowane w wyniku nieprzestrzegania regulaminu, instrukcji obsługi urządzeń i poleceń 

personelu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1C504F-21BF-4F0F-85AF-53142440BEC2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

W związku ze zmianą Struktury Organizacyjnej oraz zmianami technicznymi obiektu, istnieje konieczność 
wprowadzenia zmian w treści regulaminu w celu uporządkowania spraw organizacyjnych związanych 
z funkcjonowaniem obiektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1C504F-21BF-4F0F-85AF-53142440BEC2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-08-27T11:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




